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1 Podstawy formalne 

1.1 Przedmiot opracowania 

Przedmiotem opracowania jest koncepcja architektoniczna  REMONT I  PRZEBUDOWA  BUDYNKU 

GŁÓWNEGO CENTRUM OPIEKI NAD DZIECKIEM WRAZ Z BUDOWĄ WINDY ZEWNĘTRZNEJ ul. Wszystkich 

Świętych 66  w Szczecinie, działka nr 38/21, ob. 2038 

 

Zakres opracowania obejmuje główny budynek Centrum Opieki nad Dzieckiem, kondygnacje parteru, I piętra i 

poddasza oraz elewację wraz z zagospodarowaniem  terenu w zakresie w jakim konieczne jest wykonanie  dojść 

/dojazdów do obiektu w szczególności: 

− prace budowlane związane z remontem i przebudową budynku i dostosowaniem dla potrzeb nowych 

jednostek organizacyjnych, 

− wymiana instalacji elektrycznej, 

− wymiana instalacji telekomunikacyjnej, 

− wymiana instalacji wod.-kan., 

− budowa windy zewnętrznej.  

1.2 Podstawa opracowania 

Podstawę opracowania stanowią: 

− zlecenie Inwestora,  

− wizja lokalna w terenie, 

− mapa zasadnicza w skali 1 :500, 

− zalecenia konserwatorskie znak: BMKZ-S.4125.674.2020.EW z dnia 08.10.2020 r., 

− regulacje prawne stanowiące podstawę prawną do wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej  - 

Projektant jest zobowiązany wykonać dokumentację projektowo-kosztorysową zgodnie z powszechnie 

obowiązującym na dzień wykonywania dokumentacji projektowo –kosztorysowej stanem prawnym oraz 

uzyskać wszelkie uzgodnienia, opinie, sprawdzenia, warunki techniczne, decyzje, pozwolenia i 

zatwierdzenia dokumentacji wymagane obowiązującymi przepisami, 

− obowiązujące normy i przepisy, katalogi związane z przedmiotem opracowania, w szczególności: 

• Ustawa z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 1186, 1309, 1524, 

1696, 1712, 1815, 2166, 2170, z 20920r, poz. 148) z późniejszymi zmianami, 

• Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012r. w 

sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego ( Dz.U. z 2012r. poz.462; z 2013r. poz. 

762; z 2015r. poz. 1554) z późniejszymi zmianami, 

• Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002r. w sprawie warunków technicznych, 

jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (tekst jednolity Dz. U. z 7 czerwca 2019r., poz. 

1065) z późniejszymi zmianami, 

•  Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie 

ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. Nr 109, poz. 719) 

z późniejszymi zmianami, 

•  Polskie Normy (odpowiednio do wykonywanych prac) zgodnie z załącznikiem do Rozp. Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać 

budynki i ich usytuowanie z późniejszymi zmianami, 

• Dz. U. 2004 Nr 19 poz. 177 U S T AWA z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych z 

późniejszymi zmianami, 

• Ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2014r., poz. 

1446) z późniejszymi zmianami. 
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2 Lokalizacja 

Przedmiotowa działka zlokalizowana jest w dzielnicy Niebuszewo, przy ulicy Wszystkich Świętych 66. 

Działka o kształcie nieregularnym, zabudowana budynkiem Centrum Opieki nad Dzieckiem oraz pomniejszymi 

budynkami gospodarczymi.  

Ukształtowanie terenu pochyłe ze spadkiem w kierunku południowym.   

Na terenie działki występuje nawierzchnia trawiasta oraz bogaty drzewostan.   

Teren działki posiada bezpośredni dojazd z drogi publicznej – poprzez ul. Zakole  

Instalacje zewnętrzne (przyłącza) na terenie działki: 

− odprowadzenie ścieków sanitarnych- do sieci miejskiej, 

− zaopatrzenie w wodę- z sieci miejskiej,  

− zaopatrzenie w gaz- z sieci miejskiej,  

− centralne ogrzewanie z istniejącego węzła w piwnicy budynku, 

− zasilanie elektroenergetyczne linią kablową( podziemną), 

− istniejąca instalacja odgromowa, 

− instalacja fotowoltaiczna na dachu. 

Projektuje się windę zewnętrzną w związku z tym należy przystosować teren wokół do ruchu osób na wózkach 

inwalidzkich.   

 

3. Charakterystyka ogólna stanu istniejącego pomieszczeń 

 

3.1. Ogólna charakterystyka obiektu 

Budynek Centrum Opieki nad Dzieckiem wolnostojący. Obiekt wpisany jest do Gminnej Ewidencji Zabytków.  

Budynek murowany, całkowicie podpiwniczony, o trzech kondygnacjach nadziemnych, w tym poddasze 

częściowo użytkowe wraz z anteresolami. Obiekt o dachu wielospadowym z lukarnami, oknami dachowymi, 

klapami dymowymi, kryty dachówką ceramiczną.    

Budynek w technologii tradycyjnej murowanej z więźbą dachową drewnianą. 

Cały budynek  posiada instalację energii elektrycznej, wody i kanalizacji, energii cieplnej z węzła cieplnego.   

− Typ budynku: użyteczności publicznej- siedziba administracji :  

• SPWD - Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego, 

• COnD - Centrum Opieki nad Dzieckiem, 

• MOPR - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, 

−  Ilość kondygnacji: III, 

− Ilość klatek schodowych: 2, 

− Klasyfikacja wysokościowa budynku: budynek średniowysoki „SW”, 

− Kategoria zagrożenia ludzi: ZLIII,  

− Podpiwniczenie: 100 %, 

− Strych: 100%, 

− Wysokość budynku: 15,67 m. 

 

3.2. Zestawienie zbiorcze powierzchni: 

PIWNICA: 

Powierzchnia użytkowa pomieszczeń: 710,85 m2 

Powierzchnia klatki schodowej: 8,40 m2 

PARTER: 

Powierzchnia użytkowa pomieszczeń: 775,50 m2 

Powierzchnia klatek schodowych: 62,20 m2 
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I PIĘTRO: 

Powierzchnia użytkowa pomieszczeń: 797,90 m2 

Powierzchnia klatek schodowych: 44,70 m2 

PODDASZE: 

Powierzchnia użytkowa pomieszczeń: 597,00 m2 

Powierzchnia klatek schodowych: 43,80 m2 

ANTRESOLE: 

Powierzchnia użytkowa pomieszczeń: 249,30 m2 

ŁĄCZNIE: 

Powierzchnia użytkowa budynku: 3192,20 m2 

Powierzchnia klatek schodowych:159,10 m2 

Powierzchnia budynku po podłodze : 3351,30 m2 

 

3.3. Charakterystyka poszczególnych elementów konstrukcyjnych budynku. 

− Fundamenty -  niedostępne, poza zakresem opracowania, 

− Ściany zewnętrzne -  murowane z cegły ceramicznej,   

− Ściany wewnętrzne konstrukcyjne - murowane z cegły ceramicznej  gr. 38 cm, 

− Ściany działowe - murowane z cegły ceramicznej, gr. 12 cm, lekkie ścianki szkieletowe gr. 4-12 cm,  

− Stropy nad piwnicami- żelbetowy,  

− Stropy międzypiętrowe - drewniane, Kleina, 

− Konstrukcja dachu - drewniana, krokwie, łaty, pokrycie dachówka,  

− Schody zewnętrzne - kamienne,  

− Schody wewnętrzne z przyziemia na parter- żelbetowe, w okładzinie gres i mozaika ceramiczna, 

− Schody wewnętrzne głównych klatek schodowych- ceramiczne na belkach stalowych, w okładzinie 

drewnianej, 

− Schody wewnętrzne na antresole- drewniane, 

− Kominy- spalinowe i wentylacyjne - murowane otynkowane. 

 

4. Stan projektowany 

 

4.1.  Funkcja  i ogólny opis zamierzenia 

Remontowi podlegają pomieszczenia zlokalizowane na parterze, I piętrze oraz poddaszu wraz z antresolami.  

W ramach istniejących pomieszczeń na parterze, I piętrze i poddaszu planuje się remont i przebudowę wnętrz w 

celu umieszczenia trzech jednostek: 

− SPWD - Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego, 

− COnD - Centrum Opieki nad Dzieckiem, 

− MOPR - Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie. 

W związku z koniecznościa zapewnienia dostępu dla osób niepełnosprawnych przebudowie zostanie poddane 

konstrukcja budynku w celu dobudowania dźwigu osobowego.  

 

4.2. Remont/ przebudowa/ budowa 

Planuje się dokonanie prac budowlanych i naprawczych:  

− naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

− likwidacja lamperii , „baranków”, boazerii;  

− skuwanie płytek ceramicznych/terrakoty na ścianach/podłogach;   



 

6 

 

− wykonanie nowych otworów drzwiowych, zabudowanie otworów  drzwiowych  przeznaczonych do 

likwidacji;   

− wykonanie instalacji elektrycznej , sanitarnej (wod.- kan, c.o.wentylacji, klimatyzacji) teletechnicznej;  

− wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

− wykonanie sufitów podwieszanych  typu g-k,  

− budowa ścianek działowych typu g-k,   

− gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

− kładzenie płytek ceramicznych/terrakoty na ścianach/podłogach,  

− demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych i PCV;  

− naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

− demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

− demontaż okien z ościeżnicami  uszkodzonych lub niespójnych z nowobudowaną   stolarką okienną 

PCV   

− montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

− montaż ościeżnic/okien/ parapetów;   

− remont schodów drewnianych prowadzących na antresolę dot. pomieszczeń na poddaszu 

− skucie tynków na elewacji,  

− naprawa ścian zewnętrznych;  

− wykonanie elewacji  z zachowaniem detali architektonicznych oraz historycznej kolorystyki;  

− budowa windy wraz z konieczną przebudową obiektu w zakresie dachu oraz zewnętrznych ścian 

(konstrukcja otworów drzwiowych  dla potrzeb funkcjonowania windy), 

− budowa/remont zewnętrznych ciągów komunikacyjnych niezbędnych do zabezpieczenia  dojść 

/dojazdów do obiektu. 

− wszystkie pomieszczenia magazynowe doprowadzić do jednolitego standardu  

5. Ogólny opis planowanych robót budowlanych 

 

5.1. Ściany działowe 

− budowa ścianek działowych typu g-k,   

− część  otworów drzwiowych  zaślepić płytami g-k,  

− na parterze wykonanie ścianek szklanych w konstrukcji PCV lub aluminium na pełną wysokość 

pomieszczenia. 

−  

5. 2. Wykończenie ścian i sufitów 

− naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów, 

− likwidacja lamperii , „baranków”, boazerii;  

− skuwanie płytek ceramicznych, 

− wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów,  

− wykonanie sufitów podwieszanych  typu g-k,  

− gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

− kładzenie płytek ceramicznych na ścianach.  

5. 3. Podłogi 

− skuwanie terrakoty na podłogach,   

− kładzenie terrakoty na podłogach,  
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− demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych i PCV;  

− naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

− hydroizolacja posadzek. 

5. 4. Stolarka drzwiowa i okienna 

− demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

− demontaż okien z ościeżnicami  uszkodzonych lub niespójnych z nowobudowaną   stolarką okienną PCV,   

− montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

− montaż ościeżnic/okien/ parapetów, 

− montaż okien połaciowych   

5. 5. Instalacja elektryczna 

− wymiana punktów oświetleniowych na LED, 

− wymiana gniazd elektrycznych, 

− zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie nowych kabli, 

− nowe okablowanie gniazd,  

− wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń.  

 

5. 6. Winda zewnętrzna 

Budowa windy wraz z konieczną przebudową obiektu w zakresie dachu oraz zewnętrznych ścian (konstrukcja 

otworów drzwiowych  dla potrzeb funkcjonowania windy). 

Winda- hydrauliczna platforma pionowa dostawiona do tylnej elewacji budynku, przelotowa na wprost 180°: 

− Udźwig 400 kg/5 osób. 

− Napęd hydrauliczny z wydzielonym miejscem na maszynownię. 

− Liczba  dojść  i  przystanków -   4 szt. 

− Wymiary podestu platformy (szerokość x głębokość) mm - 1100x1400. 

− Wymiary konstrukcji samonośnej 1475 x 1690. 

− Forma szybu windowego odróżniająca się od elewacji historycznego budynku poprzez zastosowanie 

materiałów neutralnych np. szkło, konstrukcja metalowa. 

− Platforma z samonośną konstrukcją szybu. 

− Minimalne podszybie: 100/150 mm w zależności od modelu. 

− Minimalne nadszybie: 2500 mm. 

− Kabina: ściany ze stali plastykowanej lub stali nierdzewnej; podłoga z wykładziny antypoślizgowej; sufit z 

oświetleniem punktowym LED lub świetlówkowe. 

5. 7. Instalacje teletechniczne 

W zakresie inwestycji przewiduje się do wykonania:  

5.7.1.  sieci  komputerowej z serwerownią,  
5. 7.2. Systemu Sygnalizacji Pożaru (SSP),  
5. 7.3. Systemu Alarmu Pożarowego (SAP)- samoczynne zmykanie drzwi,  
5. 7.4. Systemu Sygnalizacji Włamania i Napadu  (SSWiN),   
5. 7.5. domofon + kontrola dostępu (karty dostępu), 
5. 7.6. monitoring obiektu,  
5. 7.7. klimatyzacja na poddaszu,  
5. 7.8. telefony + centrala telefoniczna. 

 

5. 8. Kolizje  
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Należy zlikwidować występujących obecnie kolizje drzwiowe oraz zlikwidować zwężenia w ciągach 
komunikacyjnych. 

 
5.9. Elewacje  
- skucie tynków na elewacji,  

- naprawa ścian zewnętrznych;  

- wykonanie elewacji  z zachowaniem detali architektonicznych oraz historycznej kolorystyki; 

6. Technologia 

6.1. Ilość osób przebywających w obiekcie 

Parter: 64 osoby, 

I piętro: 50 osób, 

Poddasze: 50 osób. 

Max. ilości osób mogących przebywać jednorazowo na obiekcie: 200 osób, 5 dni w tygodniu, 8 godzin dziennie 

6.2. Wymogi sanitarno - higieniczne: 

Oświetlenie pomieszczeń światłem dziennym i sztucznym. 

Oświetlenie światłem sztucznym - natężenie światła 250 lux/m2 . 

Pracownicy będa korzystali z istniejących w budynku sanitariatów, długość dojść nie przekracza 75 m 

 

7. Charakterystyka ekologiczna obiektu 

Technologia pomieszczeń stanowi uzupełnienie budynku i nie ma wpływu na środowisko.  

 

8. Przystosowanie obiektu dla osób niepełnosprawnych 

Obecnie istniejący dostęp na kondygnację parteru zapewniony jest za pomocą schodołazu. 

Projektuje się dodatkowo windę zewnętrzną. 

 

9. Warunki ochrony przeciwpożarowej 

− Budynek istniejący, podlegający remontowi, znajduje się  w strefie ochrony konserwatorskiej.  

− Budynek średniowysoki, pomiędzy 12 – 25 m.  

− Obiekt użyteczności publicznej zakwalifikowany do kategorii zagrożenia ludzi ZL III.  

− Wszystkie pomieszczenia przeznaczone są do przebywania poniżej 50- u osób jednocześnie.  

− Budynek jest jedną strefą pożarową o powierzchni poniżej 5000 m2 ( zgodnie z art. 227.1. dla ZL III SW. 

− Budynek spełnia wymagania klasy odporności pożarowej „B” .  

− Długość przejść nie przekracza 40 m. 

− Długość dojść ewakuacyjnych nie przekracza 10 m do jednego wyjścia i 40 m do dwóch wyjść. 

− Klatki schodowe wyposażone są w instalacje oddymiania. 

− Wyjścia do obudowanych klatek schodowych zamknięte są drzwiami p.poż. EI30 

− Na drogach ewakuacyjnych zastosowane jest oświetlenie awaryjne.  

− Zaopatrzenie w wodę do zewnętrznego gaszenia pożaru- z 2-ch hydrantów zewnętrznych o wydajności min. 

20dm3/3 znajdujących się do 75 m od budynku. 

− Droga pożarowa istniejąca wzdłuż frontu budynku w odległości 5-15m od elewacji wejściowej. Pomiędzy 

drogą a budynkiem nie występują stałe elementy zagospodarowania terenu o wysokości przekraczającej 3m 

lub drzewa.  

− Wymagania i bezpieczństwa w tym budynku muszą spełniać ogólne wymogi budowlane, przeciwpożarowe, 

warunki ewakuacji jak również wymogi wynikające z zabytkowego charakteru obiektu. 
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10.  Opinia techniczna 

Podczas oględzin pomieszczeń poszczególnych kondygnacji budynku nie stwierdzono niebezpiecznych 

zarysowań na stropach oraz ścianach mogących stanowić zagrożenie dla bezpieczeństwa konstrukcji budynku. 

Nie stwierdzono również nadmiernych ugięć elementów stropowych nad piwnicą. 

Adaptacja,  remont oraz zmiana w przeznaczeniu pomieszczeń, nie spowodują znacznego przyrostu obciążeń 

stałych oraz użytkowych.  

Całkowite obciążenia zatem nie spowodują przekroczenia warunków stanów granicznych nośności i użytkowania 

stropów, jak również nie zostaną przekroczone stany graniczne nośności i użytkowania podłoża gruntowego 

w poziomie posadowienia budynku. 

 

 

11. Informacja, w zakresie  robót konserwatorskich 

Wydano zalecenia konserwatorskie znak: BMKZ-S.4125.674.2020.EW  z dnia 08.10.2020 r.  

Obiekt wpisany jest do Gminnej Ewidencji Zabytków. Wszelkie prace wewnątrz i na zewnątrz obiektu należy 

konsultować z Miejskim Konserwatorem zabytków, a w szczególności: 

- remont mozaiki na parterze w wiatrołapie, 

- sufity w Sali gimnastycznej, 

- drewniane klatki schodowe, 

- remont elewacji. 

 

12. Informacja w zakresie niezbędnych  ekspertyz/opinii  technicznych koniecznych do 

wykonania projektu budowlanego remont obiektu 

 

Przed przystąpieniem do wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej  konieczne jest wykonanie 

ekspertyz/opinii w zakresie opisanym w pkt. 12.1 do 12.4. koncepcji. Powyższe niezbędne jest do należytego  

wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie koniecznym do prawidłowo funkcjonowania  

obiektu.  

 
12.1. Ekspertyza/opinia techniczna dotycząca przyłącza wodociągowego tj. weryfikacja Projektanta 

parametrów wydajności, ciśnienia  dla potrzeb instalacji  p.poż. oraz projektowanych funkcji obiektu  
12.2. Ekspertyza/opinia techniczna dotycząca stanu technicznego (drożność) podposadzkowej i zewnętrznej 

instalacji kanalizacji sanitarnej /deszczowej do miejsca przyłączenia do miejskiej sieci kanalizacji. 
12.3. Wykonanie bilansu zapotrzebowania ciepła dla obiektu/poszczególnych pomieszczeń  

i  na tej podstawie  określenie wystarczalności lub braku wystarczalności istniejącej sieci c.o. po 
uprzedniej  inwentaryzacji i ocenie stanu technicznego  istniejącej  sieci  c.o. w tym  grzejników, pompy.   

12.4. Opinia kominiarska dotycząca istniejących kanałów wentylacyjnych grawitacyjnych pod względem ich 
drożność i możliwość  wykorzystania do projektowania instalacji  wentylacyjnej  zgodnie z 
obowiązującymi przepisami.  

 
opracowała:   
mgr inż. arch. Katarzyna Kołodziejska 
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ZESTAWIENIE ZAKRESU PRAC W POSZCZEGÓLNYCH POMIESZCZENIACH 

 
PARTER:  
 

Pomieszczenia wspólne 

Nr .pom.  Pow.m2 Ilość osób/ przeznaczenie Zakres prac 

0/1 38,30 Biuro obsługi/poczekalnia - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- demontaż okna 

- demontaż drewnianych obudów grzejników 

- wydzielenie dwóch pomieszczeń ściankami szklanymi w 

konstrukcji aluminiowej lub PCV 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

 - wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/10, 0/28 

0/6, 

0/32, 0/22 

121,20 Ciągi komunikacyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

malowanie farbą silikonową 

-  wykonanie nowej lamperii 

- skuwanie terrakoty na podłogach;   

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV; 

- zdemontowanie drewnianych odbojnic 

- likwidacja zwężenia na drogach ewakuacyjnych w 
przypadku braku możliwości likwidacji wykonać 
odpowiednią ekspertyzę 
- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

 - wykonanie instalacji teletechnicznej 

0/16 17,70 Klatka schodowa - remont posadzki mozaikowej- uzupełnić ubytki 

historycznej posadzki 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii  



 

13 

 

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

malowanie farbą silikonową 

- wykonanie nowej lamperii 

- skuwanie terrakoty na schodach   

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek,   

- kładzenie terrakoty na podłogach, 

- wymiana opraw oświetleniowych na LED 

- osadzenie drzwi pomiędzy pomieszczeniem 0/16 a 0/10  

– demontaż drzwi z ościeżnicą pomiędzy  pom. 0/16 a 0/15 

- osadzenie przeszklenia 

- remont drzwi wejściowych  

- remont poręczy schodów 

0/35, 0/4  Klatki schodowe  - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków”  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

malowanie farbą silikonową 

-  wykonanie nowej lamperii 

- wymiana samozamykaczy w drzwiach 

- sprawdzić prawidłowość kierunku otwierania drzwi p.poż.  

- remont drewnianych elementów klatki schodowej ( 

stopnice, podstopnice, spoczniki) 

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV; 

- remont balustrady drewnianej – przywrócić im oryginalną 

kolorystykę 

- zaprojektować niezbędne podwyższenie balustrad 

- usunąć metalowe przegrody/ kraty 

0/36 11,70 Toaleta dla osób niepełnosprawnych - montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- pomieszczenie wyposażyć w akcesoria dedykowane dla  

osób niepełnosprawnych 

0/17 15,10 Portiernia - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wybicie otworu pod osadzenie drzwi wewnętrznych 
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wejściowych pomiędzy ciągiem komunikacyjnym 0/10 

- osadzenie nadproża drzwiowego 

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

SPWD- Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego 

0/2 11,70 Pomieszczenie biurowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/3 12,10  Pomieszczenie biurowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń  

0/5  44,20  Pomieszczenie wielofunkcyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  
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- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

0/7 18,60  Pomieszczenie wielofunkcyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń  

0/8 9,90  Pomieszczenie wielofunkcyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 
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- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń  

0/9 11,80  Łazienka  - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- kładzenie terrakoty na podłogach,  

- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- montaż sanitariatów/ wyposażenia łazienkowego 

0/10 34,60 Pomieszczenie wielofunkcyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń  

0/11 20,30 Pomieszczenie wielofunkcyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 
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szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- istniejący aneks kuchenny 

0/12 68,20 Pomieszczenie wielofunkcyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń  

0/13 10,60 Archiwum - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 
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- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/14 33,40 Pomieszczenie biurowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/15 19,00 Pomieszczenie wielofunkcyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 
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- zaprojektować aneks kuchenny 

Siedziba COD- Cenrum Opieki nad Dzieckiem 

0/18 14,90 Pomieszczenie biurowe 2-os - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/19 16,20 Pomieszczenie biurowe 2-os.  - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

 - istniejący aneks kuchenny do pozostawienia 

0/20 16,70 Pomieszczenie biurowe 1-os 

 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 
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i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń  

- istniejący aneks kuchenny do pozostawienia 

0/21 58,50 Sala szkoleniowa Poza opracowaniem 

0/23 12,00 Pomieszczenie biurowe 1-os - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/24 12,40 Pomieszczenie biurowe 2-os - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 
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- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/25 18,80 Pomieszczenie biurowe 3-os - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/26 7,10 Pomieszczenie biurowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 
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0/27 7,10 Łazienka - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek   

- hydroizoalcja podłogi 

- kładzenie terrakoty na podłogach,  

- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- montaż sanitariatów/ wyposażenia łazienkowego 

0/29 12,60 Pomieszczenie biurowe 1-os. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/30 12,40 Pomieszczenie biurowe 2-os.  - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  
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- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/31 19,00 Pomieszczenie biurowe 3-os. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

0/33 79,90 Sala szkoleniowa Poza opracowaniem 

0/34 13,10 Pomieszczenie biurowe 1-os. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 
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prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

    

 

I PIĘTRO:  

 

Pomieszczenia wspólne 

Nr .pom.  Pow.m2 Ilość osób/ przeznaczenie Zakres prac  

1/2 11,80 Toaleta dla osób niepełnosprawnych - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek   

- hydroizoalcja podłogi 

- kładzenie terrakoty na podłogach,  

- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- montaż sanitariatów/ wyposażenia łazienkowego 

- pomieszczenie wyposażyć w akcesoria dedykowane dla  

osób niepełnosprawnych 

1/9,1/10, 

1/14, 

1/23, 

1/33, 

1/34 

156,60 Ciągi komunikacyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- demontaż ścianek w korytarzach 

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

malowanie farbą silikonową 

-  wykonanie nowej lamperii 

- skuwanie terrakoty na podłogach;   

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV; 

- likwidacja zwężenia na drogach ewakuacyjnych 
, w przypadku braku możliwości likwidacji wykonać 
odpowiednią ekspertyzę 
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- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

 - wykonanie instalacji teletechnicznej 

- wyburzenie otworu w ścianie konstrukcyjnej, osadzenie 

nadproża 

- demontaż okna w celu dobudowy windy zewnętrznej 

- wyburzenie ścianki działowej 

- wykonanie ścinek oddzielających pomieszczenia biurowe 

od ciągu komunikacyjnego 

1/1, 1/7  Klatki schodowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków”  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

malowanie farbą silikonową 

-  wykonanie nowej lamperii 

- wymiana samozamykaczy w drzwiach 

- sprawdzić prawidłowość kierunku otwierania drzwi p.poż.  

- remont drewnianych elementów klatki schodowej ( 

stopnice, podstopnice, spoczniki) 

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV; 

- remont balustrady drewnianej – przywrócić im oryginalną 

kolorystykę 

- zaprojektować niezbędne podwyższenie balustrad 

- usunąć metalowe przegrody/ kraty 

1/15 123,10 Świetlica/sala wielofunkcyjna - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian,  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 
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- demontaż drabinek i parapetów drewnianych 

- demontaż urządzeń sportowych 

- zachować widoczne belki stropowe auli, poddać je 

niezbędnym pracom remontowym, przywrócić ich 

historyczny wygląd 

- wtórne wypełnienie między belkami przysłonić materiałem 

drewnianym dostosowanym do charakteru wnętrza i 

zachowanych elementów historycznych  

Siedziba COD- Centrum Opieki nad Dzieckiem 

1/3 11,50 Pomieszczenie biurowe - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- wyburzenie otworu drzwiowego , osadzenie nadproża 

pomiędzy pomieszczeniem 1/4 

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/4 15,20 Pomieszczenie biurowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- wyburzenie otworu drzwiowego , osadzenie nadproża 

pomiędzy ciągiem komunikacyjnym i pomiędzy 

pomieszczeniem 1/3 

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- budowa ścianki działowej 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 
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- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/5 11,50 Pomieszczenie biurowe  - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/6 12,10 Pomieszczenie biurowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- budowa ścianki działowej 

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 
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1/8 43,70 Pokój socjalny - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- aneks kuchenny do pozostawienia 

1/11 10,80 Pomieszczenie biurowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/12 6,30 wc - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek   

- hydroizoalcja podłogi 

- kładzenie terrakoty na podłogach,  
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- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- montaż sanitariatów/ wyposażenia łazienkowego 

1/13 23,20 Pomieszczenie biurowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/16 11,40 Archiwum - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 
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nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/17 27,30 Pomieszczenie biurowe 2-os. - montaż lekkiej ścianki działkowej z g-k pomiędzy pom. 

1/17a, 1/18, 1/17 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/17a 25,70 Pomieszczenie biurowe 2-os. - montaż lekkiej ścianki działkowej z g-k pomiędzy pom. 

1/17a, 1/18, 1/17 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/18 19,00 Pomieszczenie biurowe 2-os -  demontaż sceny 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 
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szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/19 30,90 Pomieszczenie biurowe 2-os. - demontaż drzwi do pom. 1/20, zaślepienie otworu 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

Siedziba MOPR- Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Nr .pom.  Pow.m2 Ilość osób/ przeznaczenie Zakres prac  

1/20 16,30 Pok.socjalny - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 
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montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- istniejący aneks kuchenny do pozostawienia 

1/21 16,90 Pok. do rozmów indy. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- istniejący aneks kuchenny do pozostawienia 

1/22  58,80 Pomieszczenie biurowe dla 6 osób - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 
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- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- istniejący aneks kuchenny do pozostawienia 

1/24 24,90  Pomieszczenie biurowe dla 4 osób - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- istniejący aneks kuchenny do pozostawienia 

1/25 18,90  Pomieszczenie biurowe dla 4 osób - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- istniejący aneks kuchenny do pozostawienia 
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1/26 6,90 Pomieszczenie biurowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/27 9,20 Toaleta damska - demontaż okien z ościeżnicami  uszkodzonych lub 

niespójnych z nowobudowaną   stolarką okienną PCV  

- odgrzybienie ścian 

- demontaż drewnianej obudowy grzejnika 

- skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek   

- hydroizoalcja podłogi 

- kładzenie terrakoty na podłogach,  

- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- montaż sanitariatów/ wyposażenia łazienkowego 

1/28  25,30 Pomieszczenie biurowe dla 4 osób - odgrzybianie ścian 

- w części pomieszczenia sufit Kleina, należy podwiesić 

sufit z płyt GK 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 



 

35 

 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/29  19,00 Pomieszczenie biurowe dla 4 osób - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/30 19,70 Sala na posiedzenia i do spotkań z 

rodz. biol 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 
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- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/31 52,70 Sala na posiedzenia - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

1/32 13,20 Pok. do rozmów indywidualnych - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin dywanowych 

i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 
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Poddasze : 

 

Siedziba MOPR- Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Nr .pom.  Pow.m2 Ilość osób/ przeznaczenie Zakres prac 

2/1, 2/25  Klatki schodowe - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków”  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

malowanie farbą silikonową 

-  wykonanie nowej lamperii 

- wymiana samozamykaczy w drzwiach 

- sprawdzić prawidłowość kierunku otwierania drzwi 

p.poż.  

- remont drewnianych elementów klatki schodowej ( 

stopnice, podstopnice, spoczniki) 

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV; 

- remont balustrady drewnianej – przywrócić im 

oryginalną kolorystykę 

- zaprojektować niezbędne podwyższenie balustrad 

- usunąć metalowe przegrody/ kraty 

2/2  

2/7 

2/27 

2/16 

2/21 

 Ciągi komunikacyjne - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- demontaż ścianek w korytarzach 

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

malowanie farbą silikonową 

-  wykonanie nowej lamperii 

- skuwanie terrakoty na podłogach;  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;   

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV; 

- likwidacja zwężenia na drogach ewakuacyjnych 
, w przypadku braku możliwości likwidacji wykonać 
odpowiednią ekspertyzę 
- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

 - wykonanie instalacji teletechnicznej 

- przebudowa konstrukcji dachu w obrębie projektowanej 

windy zewnętrznej 
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- demontaż lukarny w celu dobudowy windy zewnętrznej 

- wyburzenie/ demontaż ścianek działowych 

- wykonanie ścinek oddzielających pomieszczenia 

biurowe od ciągu komunikacyjnego 

2/3 4,60  Magazyn - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- ewentualnie skuwanie terrakoty 

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

2/4 12,50  Pomieszczenie biurowe 2-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/5  37,90  Pokój socjalny - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  
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- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- aneks kuchenny do pozostawienia, lub ewentualnej 

wymiany 

2/6  9,80  Magazyn - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- ewentualnie skuwanie terrakoty 

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

2/8 10,10  Pomieszczenie biurowe 2-os. - demontaż sanitariatów, natrysków, umywalek 

- skucie okładzin ściennych 

- skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 
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montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- wyburzenie otworu drzwiowego , osadzenie nadproża 

pomiędzy pomieszczeniem 1/4 

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/9  4,80  Pomieszczenie biurowe 1-os. - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- wyburzenie otworu drzwiowego , osadzenie nadproża 

pomiędzy pomieszczeniem 1/4 

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

 

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/10 19,60 Pomieszczenie biurowe 2-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 
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dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/11 21,50 Pomieszczenie biurowe 3-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/12 17,50 Pomieszczenie biurowe 2-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 
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- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/13 21,80 Pomieszczenie biurowe 3-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/14 18,00 Pomieszczenie biurowe 2-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 
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prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/15 23,50 Pomieszczenie biurowe 4-os. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/17 1,70 Magazyn - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- ewentualnie skuwanie terrakoty 

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń 

2/18 4,00  Łazienka - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 
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- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek   

- hydroizoalcja podłogi 

- kładzenie terrakoty na podłogach,  

- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- montaż sanitariatów/ wyposażenia łazienkowego 

 

2/19 14,50  Pomieszczenie biurowe 1-os. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/20 12,70  Pomieszczenie biurowe 2-os. - wyburzenie/ demontaż części ścianek działowych 

- wykonanie ścinek oddzielających pomieszczenie 

biurowe od ciągu komunikacyjnego 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 
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dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/21 10,10 Pomieszczenie biurowe 2-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/22 2/40 Magazyn - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- ewentualnie skuwanie terrakoty 

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 
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klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń 

2/23 6,30 Pomieszczenie biurowe - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek   

- hydroizoalcja podłogi 

- kładzenie terrakoty na podłogach,  

- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- przebudowa konstrukcji dachu w celu osadzenia okna 

połaciowego 

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji 

2/24 11,10 Toaleta dla osób niepełnosprawnych - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek   

- hydroizoalcja podłogi 

- kładzenie terrakoty na podłogach,  

- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 
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nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- montaż sanitariatów/ wyposażenia łazienkowego 

- pomieszczenie wyposażyć w akcesoria dedykowane 

dla  osób niepełnosprawnych  

2/26 15,70 Pomieszczenie biurowe 2-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji. 

2/28 10,70 Magazyn - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- ewentualnie skuwanie terrakoty 

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń 
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2/29 46,80 Pomieszczenie biurowe 5-os. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji. 

2/30 11,70 Pok. do rozmów ind. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji  

2/31 18,50 Pomieszczenie biurowe 3-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 
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dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji. 

2/32 12,60 Pomieszczenie biurowe 2-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji. 

2/33 16,60 Pomieszczenie biurowe 2-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 
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- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji  

2/35 12,50 Toalety - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek   

- hydroizoalcja podłogi 

- kładzenie terrakoty na podłogach,  

- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- montaż sanitariatów/ wyposażenia łazienkowego 

2/36 6,80  Łazienka - skuwanie płytek ceramicznych 

- skuwanie terrakoty na podłogach 

- demontaż urządzeń sanitarnych 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- kładzenie płytek ceramicznych na ścianach  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek   

- hydroizoalcja podłogi 

- kładzenie terrakoty na podłogach,  

- demontaż drzwi wewnętrznych z ościeżnicami,  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  
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- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- montaż sanitariatów/ wyposażenia łazienkowego 

2/37 28,80 Pomieszczenie biurowe 6-os. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji. 

2/38 20,40 Pomieszczenie biurowe 3-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji. 

2/39 13,30 Pomieszczenie biurowe 2-os. - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  
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z antresolą - likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji. 

2/40 14,70 Pomieszczenie biurowe 2-os. 

z antresolą 

- naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń  

- wykonanie instalacji teletechnicznej 

- pomieszczenie wyposażyć w urządzenie wentylacji 

nawiewno-wywiewnej do pojedynczych pomieszczeń 

- montaż klimatyzacji. 

2/41 11,70 Magazyn - naprawa uszkodzonych powierzchni ścian/sufitów;  

- likwidacja lamperii , „baranków” , boazerii;  

- wykonanie nowych tynków i/lub wykonanie 

szpachlowania wraz z gładzeniem ścian/sufitów;  

- gruntowanie i malowanie powierzchni ścian/sufitów,  

- demontaż istniejących parkietów, wykładzin 

dywanowych i PCV;  
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- ewentualnie skuwanie terrakoty 

- naprawa i wyrównanie powierzchni posadzek  wraz z 

montażem podłóg z heterogenicznej, kompaktowej 

wykładziny PCV;  

- montaż drzwi wewnętrznych wraz z ościeżnicami  w 

klasie  wg. kategorii warunków eksploatacji 3-4, 

- wymiana punktów oświetleniowych na LED 

- wymiana gniazd elektrycznych 

- zmiana  lokalizacji punktów świetlnych i poprowadzenie 

nowych kabli 

- nowe okablowanie gniazd  

- wykonanie takiej ilości gniazd,  aby umożliwiło to 

prawidłowe  funkcjonowanie  poszczególnych 

pomieszczeń 
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Fot.1. Hall wejściowy – pom. 0/10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fot.2. Hall wejściowy – pom. 0/10. Otwór do osadzenia drzwi przesuwnych 
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Fot.3. Hall wejściowy – Pomieszczenie nr 0/10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fot.4. Korytarz – Pomieszczenie nr 0/10. 
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I PIĘTRO: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fot.1. Korytarz po dawnej szkole. Pomieszczenie nr 1/9 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Fot. 2. Pomieszczenie nr 1/20. Pokój socjalny.  
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Fot.3. Pomieszczenie nr 1/29.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fot.4. Pomieszczenia po dawnej szkole - Pomieszczenie nr 1/28 
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Fot. 5. Pomieszczenia po dawnej szkole  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fot.6. Pomieszczenie nr 1/8.  
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Fot. 7. Scena do demontażu - Pomieszczenie nr 1/18 
 
PODDASZE: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fot.1. Korytarz komunikacyjny- Pomieszczenie nr 2/16 
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Fot. 2. Pomieszczenie nr 2/10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fot. 3. Pomieszczenia z antresolami 
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Fot. 4. Pomieszczenie nr 2/5 
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